LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày  6  tháng 6  năm 2016

GIẤY MỜI

           Kính gửi:  - Đ/c Ủy viên BCH, Ủy viên UBKT CĐGD Hà Nội

                            - Đ/c Chủ tịch Công đoàn các đơn vị trực thuộc

                            - Các đ/c là  CBGV,NV tiêu biểu được biểu dương
Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội trân trọng kính mời các đồng chí tới dự:
HỘI NGHỊ

BIỂU DƯƠNG GIA ĐÌNH CBGV,NV TIÊU BIỂU

VÀ TẬP HUẤN NGHIỆP VỤ CÁN BỘ CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
* Thành phần : - Đ/c Ủy viên BCH, Ủy viên UBKT CĐGD Hà Nội

      - Đ/c Chủ tịch Công đoàn các đơn vị trực thuộc

      - Đ/c là CBGV,NV tiêu biểu được biểu dương

                                                                                  (Có danh sách kèm theo)
* Thời gian:  7 giờ 45’ ngày 13 tháng 6 năm 2016 (Thứ Hai)
* Địa điểm:  Hội trường Câu lạc bộ - Sở GD&ĐT Hà Nội
                     (Số 23 - phố Quang Trung - quận Hoàn Kiếm - Hà Nội)

         Đề nghị các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng giờ.
	 Ghi chú:
Đ/c Chủ tịch Công đoàn thông báo tới CBGV,NV có tên trong danh sách biểu dương tới dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần. Xin trân trọng cảm ơn!
	TM. BAN THƯỜNG VỤ                                                                CHỦ TỊCH

(Đã ký)

(Đã ký)

Trần Thị Thu Hà

DANH SÁCH

GIA ĐÌNH NHÀ GIÁO TIÊU BIỂU

BIỂU DƯƠNG TẠI HỘI NGHỊ NGÀY 13/6/2016

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Nguyễn Thị Thanh Hồng
	Giáo viên
	Trường Bồi dưỡng cán bộ giáo dục Hà Nội

	2
	Lê Ngọc Độ
	Giáo viên
	Trường THPT Thanh Oai A

	3
	Nguyễn Thị Hương Trà
	Giáo viên
	Trường Mẫu giáo Việt Triều

	4
	Nguyễn Kiều Trang
	Giáo viên
	Trường THPT Phúc Lợi

	5
	Lê Thị Thu Hường
	Giáo viên
	Trường THPT Thạch Bàn

	6
	Lê Thị Hồng Thu
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Nguyễn Văn Cừ

	7
	Nguyễn Trọng Nam
	Giáo viên
	Trường Trung cấp Xây Dựng Hà Nội

	8
	Dương Ngọc Kiên
	Phó Giám đốc
	Trung tâm GDTX Thạch Thất

	9
	Trần Thị Tuyết
	Phó HT
	Trường THPT Mỹ Đức B

	10
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Giáo viên
	Trường THPT Thạch Thất

	11
	Lê Thế Bình
	Nhân viên
	Trường THPT Trung Giã

	12
	Khuất Duy Hiến
	Chủ tịch công đoàn
	Trường THPT Phúc Thọ

	13
	Nguyễn Thị Hồng Thúy
	Giáo viên
	Trường THPT Quảng Oai

	14
	Nguyễn Hữu Chính
	Giáo viên
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai

	15
	Ngô Thị Kim Xuân
	Giáo viên
	Trung tâm GDTX Chương Mỹ

	16
	Lê Hải Vân
	Giáo viên
	Trường THPT Ngọc Hồi

	17
	Lại Thị Kim Anh
	Giáo viên
	Trường THPT Việt Đức

	18
	Nguyễn Minh Tuyết
	Giáo viên
	Trường THPT Tây Hồ

	19
	Lê Thị Thu Hằng
	Giáo viên
	Trường THPT Quang Trung -  Đống Đa

	20
	Đoàn Thị Khánh Hải
	Giáo viên
	Trường THPT Việt Nam-Ba Lan

	21
	Phạm Đức Duẩn
	Giáo viên
	Trường THPT Liên Hà

	22
	Đặng Thị Minh Nguyệt
	Giáo viên
	Trường THPT Đan Phượng

	23
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Giáo viên
	Trường THPT Thạch Thất

	24
	Nguyễn Thị Phượng
	Chủ tịch công đoàn
	Trường Mẫu giáo Mầm non B

	25
	Hà Thúy Nga
	Chủ tịch công đoàn
	Trung tâm GDTX Thanh Oai

	26
	Nguyễn Hồng Thanh
	Giáo viên
	Trung tâm GDTX Tây Hồ

	27
	Phùng Quang Thiệp
	Giám đốc
	Trung tâm GDTX Mê Linh

	28
	Trịnh Thị Hồng Hà
	Phó Giám đốc
	Trung tâm GDTX Nguyễn Văn Tố

	29
	Trần Thái Khanh
	Chủ tịch công đoàn
	Trường Trung cấp Y Hà Nội

	30
	Lê Thị Minh Giang
	Giáo viên
	Trường THPT Ứng Hòa A

	31
	Lê Thị Hồng
	Hiệu trưởng
	Trường THPT Cầu Giấy

	32
	Đỗ Duy Khải
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Tiến Thịnh

	33
	Vũ Thị Thu Minh
	Phó hiệu trưởng
	Trường THPT Yên Lãng

	34
	Nguyễn Thị Xoa
	Giáo viên
	Trường THPT Dân tộc nội trú

	35
	Lưu Quang Lợi
	Chủ tịch Công đoàn
	Trường THPT Vân Tảo

	36
	Nguyễn Đình Đạo
	Giám đốc
	Trung tâm KTTH-HN Phúc Thọ